Burgermaister und ratmanne der stat Bonczlaw.

') Hiervon findet sich bei Ermisch, Studien z. Gesch. d. sächs.-böhm. Bez. S. 86 ff. nichts.
3) Sdenco von Sternberg. 3) Hohenmauth, Bez. Chrudim. 4) Herzog Heinrich von Münsterberg-Glatz.
ö) Das Wort ist corrigirt. Wir nehmen an, dass ein ursprüngliches „phert“ in „gebawer“ geändert 

worden ist, doch ist es graphisch auch umgekehrt möglich.
6) Stibor von Czimburg und Tobitschau, Heerführer des Königs Georg.
7) Eins der Hasenburgschen Schlösser; nach Palacky, IV, 2 S. 609 Note 419 wahrscheinlich Kleinskai, 

an der Iser, Kr. Bunzlau.
8) Haindorf, am Fusse des Jsergebirges, sö. v. Friedland.

' Scriptores rerum Silesiacarum. XIII. 2
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Nachschrift:. Auch, gnediger herre, wir haben zu Gorlitcz eigentlichen irfaren, das sy 
bey tawsAd pferden hau und legen vor der Zittaw und hatten dy stat also gestern am 

obinde nohen ein irkriget und haben der Zitter umb dritte halp hundert bey einer molen 
irslagen.
Dem . . . herrn Ulrich Hasen von Hasinburg und Kost oft' Budyn, obirstem lichter des 

kunigreichs zu Behmen und hauptman der furstenthumer Swidenicz, Jawor etc. . . . 
St.-A. Br. Corr. — Or. — Ueber diesen Einfall der Böhmen in die Lausitz und die Belagerung 

Zittaus berichtet Eschenloer, lat. Ss. VII, S. 212 f, deutsch ed. Kunisch II, S. 182. Neues Lausitz. 
Magazin 5 8, S. 129.

13. 1469 September 9. Pudlein').
Die zu einer Verhandlung mit ungarischen Herrn in Käsmark (oder Pudlein) 

bestimmten polnischen Gesandten beklagen sich bei Bischof Rudolf und dem Kapitel zu Breslau2) 
über das Ausbleiben der Ungarn.

Reverendi in Christo patres. Magnifici et nobiles domini, amici nostri et fratres 
carissimi. Ingessit animis nostris non mediocris, admiracionis primum, deinde et molestie 
materiam, quod nobis in presentem dietam frequenti certitudine scriptorum et nunciorum 
inter reges nostros et regna conclusam pro parte illustrissimi principis domini nostri gracio- 
sissimi domini Kazimiri dei gracia Polonie regis cum plena facultate pro dirimendis singulis 
differenciis inter regna nostra quomodolibet exortis et ad conciliandam regum nostrorum 
et regnorum tarn pacem quam benevolenciam in loca hec partim dispendiosa partim 
remota et sub federibus nostris comunibus et veteribus non comprehensa accedentibus 
ex omnibus consiliariis vestris et hiis presertim, de quibus serenissimus princeps dominus 
Mathias Hungarie rex in suis literis domino nostro regi scriptis propriis nominibus illos 
designans fecerat certitudinem, sive occupacio sive oblivio in causa est, — nam fastum 
et nostri contemptum in tarn amicis pectorihus susp[icari] non possumus — apparuit 
nemo, qui velut intranei et domestici nostrum debebatis ant . . . . e adventum. Et 
quamvis nulla nobis de vestro et vestrorum adventu spes subesset |et] recessus eciam 
magnifici domini Emerici de Zapolya, comitis Sczepusiensis, qui unus ex nominatis fuerat, 
ex hiis locis in remociora desperacionem attulisset, triduo tarnen in loco presenti immorari 
voluimus. Nec ullo pacto nobis admittebamus persuasum iri, ut lu|ci|dificacione jam altera 
sub unum eciam annum cumulata deberemus perfundi. Rediimus tandem ad proprios 
penates satis mirabundi, quo casu vel demerito in hos sumptus et fatigas in idque ludibrium 
perducti sumus, quod uno nuncio vel scripto, siquid impedimenti vel occasionis intervenisset, 
poterat averti. Datum in Podolino sabbato in crastino Nativitatis gloriosissime virginis 
Marie a. d. millesimo quadringentesimo sexagesimo nono.